
株主の皆様へ 
2021 年 5 ⽉ 12 ⽇ 

株式会社エービーシー・マート 
 
 

第 36 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防⽌への対応について 
 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
ご案内のとおり来る５⽉ 27⽇（⽊）に当社第 36 回定時株主総会の開催を予定しております

が、当社では株主の皆様の健康と安全⾯を最優先に考え、「新型コロナウイルス」の感染防⽌に向
けて下記のとおりご案内申しあげますと共に、皆様のご理解ならびにご協⼒をお願い申しあげます。 
 なお、今後の状況により株主総会の運営に⼤きな変更が⽣ずる場合は、当社ウェブサイト
（https://www.abc-mart.co.jp/ir/）でお知らせいたしますのでご確認ください。 
 

記 
 
（株主様へのお願い） 
 新型コロナウイルスの感染拡⼤の状況にご留意いただき、健康状態によらず、本年はご来場を

⾒合わせることをご検討くださいますよう、お願いいたします。議決権⾏使は、書⾯による⽅法
を是⾮ご活⽤ください。 

 発熱、咳等の症状のある⽅、その他「新型コロナウイルス」等の感染症が疑われる⽅は、来場
をお控えください。感染防⽌のため、ご⼊場をお断りすることがございます。 

 本総会にご出席される株主様は、マスク着⽤などの感染予防に最⼤限ご配慮いただきますよ
うお願い申しあげます。 

 
（当社の対応について） 
 会場受付付近で、株主様のためのアルコール消毒液を配備いたします。 

（ご来場の株主様は、できる限りマスクの持参・着⽤をお願いいたします。） 
 会場⼊り⼝付近で、株主様には検温にご協⼒いただく場合があります。 
 株主様に、間隔を空けての着席をお願いする場合があります。お席の間隔を広く取るため、⼗

分な座席が確保できず、満席となった場合ご来場いただきましても⼊場をお断りする場合があ
ります。あらかじめご承知置きください。 

 株主総会の運営スタッフは、検温を含め、体調を確認のうえマスク着⽤で対応をさせていただ
います。 

以上 


